南昌大学流域碳中和教育部工程研究中心
办公室招聘公告

因工作需要，流域碳中和教育部工程研究中心办公室现面向校内外公开招聘合同制管理人员1名（非事业编制），现将有关招聘事项通知如下：
一、招聘条件
（一）基本条件：具有较好的思想政治素养和职业道德操守，爱岗敬业，诚信友善，作风正派，有较强的责任心和事业心。
（二）学历要求：本科及以上学历。
（三）年龄要求：25周岁及以下。
[bookmark: _GoBack]（四）岗位素质要求：具有较强的团结协作精神和服务意识，有较好的公文写作和语言表达能力，具备较强的理解领悟能力、逻辑能力、组织能力、沟通协调能力，能够高效高质完成领导安排的相关工作事项。
（五）其他要求：有新闻传媒宣传工作经验者优先。
二、报名方式及时间
（一）报名时间：2023年12月20日至12月23日。
（二）报名地点：江西省南昌市红谷滩区学府大道999号南昌大学前湖校区水利馆B211室；或电邮：yaoc-51@qq.com。
（三）联系人：姚老师；联系电话：18679193769。
（四）应聘资料：报名应聘时携带本人身份证原件、身份证复印件、个人简历、1寸近期免冠彩照、学历学位证书原件及复印件等相关资料，也可将相关材料发至邮箱中。
应聘者所提交的各项材料内容必须真实，内容不全或与要求不符的，不予受理。对弄虚作假者，一经查实将取消报名资格。
三、招聘程序
流域碳中和教育部工程研究中心办公室初审应聘人员资料并组织安排面试，具体时间地点另行通知。
四、聘用待遇
聘用人员实行合同制聘用管理；聘用期内福利待遇按照《南昌大学劳动合同制岗位设置与用工管理办法（试行）》（南大校发〔2021〕112号）执行。

南昌大学人事处
南昌大学流域碳中和教育部工程研究中心办公室
2023年12月19日